
1 

TECHNICKÉ SLUŽBY Brno-Slatina, příspěvková organizace 
Přemyslovo nám. 6/13, 62700 Brno-Slatina  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  
 

Zadavatel oznamuje všem uchazečům údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
Název veřejné zakázky: „Dodávka strojů na úklid pro městskou část Brno-Slatina“ 
Zadavatel zakázky: TECHNICKÉ SLUŽBY Brno-Slatina, příspěvková organizace 
Sídlo:  Přemyslovo nám. 6/13, 62700 Brno-Slatina 
IČ:  00291463 
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Ondrejech, ředitel 
Veřejná zakázka  
podle předmětu:  Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a Závazných 
pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP 

 

2. Nejvhodnější nabídka 
Dne 28.06.2013 rozhodl zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější 
nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče: 
 

Název/obchodní firma HAITECO CZ s.r.o. 
Se sídlem Ústí nad Orlicí, Družstevní 357 
IČ: 25922190 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

 
3. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny 

Název/obchodní firma HANES s.r.o. 
Se sídlem U Albrechtova vrchu 1157/7, 15500 Praha 5 
IČ: 26131919 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

 
Název/obchodní firma CHLEBIŠ s.r.o. 
Se sídlem Hrnčířská 266/14, 748 01 Hlučín 
IČ: 27848361 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

 
Název/obchodní firma HAITECO CZ s.r.o. 
Se sídlem Ústí nad Orlicí, Družstevní 357 
IČ: 25922190 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

 

4. Výsledek 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno kritérium ekonomická výhodnost nabídky s dílčími 
hodnotícími kritérii „Výše nabídkové ceny bez DPH“ (váha 60 %) a „Účinnost filtrace polétavého prachu“ 
(váha 40 %), přičemž dílčí hodnotící kritérium „Účinnost filtrace polétavého prachu“ se skládá ze čtyř 
hodnotících podkritérií. Těmito podkritérii jsou: 1) Účinnost filtrace při rozměrech PM10 (váha 40 %), 2) 
Účinnost filtrace při rozměrech PM5 (váha 30 %), 3) Účinnost filtrace při rozměrech PM2,5 (váha 20 %), 
4) Účinnost filtrace při rozměrech PM1 (váha 10 %). Pro hodnotící podkritérium „Účinnost filtrace při 
rozměrech PM10“ zadavatel stanovuje minimální výši parametru 95% účinnosti a maximální výši 
parametru 100% účinnosti. Pro hodnotící podkritérium „Účinnost filtrace při rozměrech PM5“ zadavatel 
stanovuje minimální výši parametru 0% účinnosti a maximální výši parametru 100% účinnosti. Pro 
hodnotící podkritérium „Účinnost filtrace při rozměrech PM2,5“ zadavatel stanovuje minimální výši 
parametru 0% účinnosti a maximální výši parametru 100% účinnosti. Pro hodnotící podkritérium 
„Účinnost filtrace při rozměrech PM1“ zadavatel stanovuje minimální výši parametru 0% účinnosti a 
maximální výši parametru 100% účinnosti. 
 



2 

 
 
Název Nabídnutá cena (v četně DPH) 
  Cena Body 
HANES s.r.o. 4 019 000,- Kč 58,71 

CHLEBIŠ s.r.o. 5 520 000,- Kč 43,48 
HAITECO CZ s.r.o. 4 000 000,- Kč 60,00 

 
 
Název Účinnost filtrace p ři rozm ěrech PM10 
  Účinnost Body 
HANES s.r.o. 98 % 24 

CHLEBIŠ s.r.o. 99 % 32 
HAITECO CZ s.r.o. 99 % 32 

 
Název Účinnost filtrace p ři rozm ěrech PM5 
  Účinnost Body 
HANES s.r.o. 0 % 0 

CHLEBIŠ s.r.o. 93 % 27,9 
HAITECO CZ s.r.o. 98 % 29,4 

 
Název Účinnost filtrace p ři rozm ěrech PM2,5 
  Účinnost Body 
HANES s.r.o. 82 % 16,4 

CHLEBIŠ s.r.o. 75 % 15 
HAITECO CZ s.r.o. 90 % 18 

 
Název Účinnost filtrace p ři rozm ěrech PM1 
  Účinnost Body 
HANES s.r.o. 0 % 0 

CHLEBIŠ s.r.o. 40 % 8 
HAITECO CZ s.r.o. 63 % 6,3 

 
 
 
Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma Body 

1. HAITECO CZ s.r.o. 94,28 
2. CHLEBIŠ s.r.o. 76,64 
3. HANES s.r.o. 75,87 
 

5.  Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 
Podle zákona č. 137/2006 Sb., v.z.p.p., máte 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení na doručení 
námitek zadavateli. Před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
V Brně, dne 28.06.2013 
 
Ing. Jan Ševčík v.r., jednatel 
Regionální poradenská agentura, s.r.o. 


		2013-06-28T14:22:09+0200




